
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 문화예술회관

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설관리 (단위:천원)

문화예술회관 1,136,982 1,045,854 91,128

국 84,200 0 84,200

시 1,052,782 1,045,854 6,928

문화예술 진흥(문화및관광/문화예술) 984,715 889,841 94,874

국 84,200 0 84,200

시 900,515 889,841 10,674

문화시설관리 984,715 889,841 94,874

국 84,200 0 84,200

시 900,515 889,841 10,674

문화회관 운영 615,934 616,215 △281

201 일반운영비 133,124 126,795 6,329

01 사무관리비 41,048 34,719 6,329

○공연장 청소용역(예산절감)
2,300 3,323 △1,023

○공연장 관람객 제공 식수 등(예산절감)
1,400 2,100 △700

○냉온수기 및 비데 소독(예산절감)
2,500 4,000 △1,500

○쓰레기봉투 구입(공연장)(예산절감) 770 888 △118

―75ℓ 454 537 △83

―50ℓ 316 351 △35

○청소용품 구입(예산절감) 1,178 1,308 △130

―유리세척제 140 156 △16

―청소용품 390 432 △42

―화장지 648 720 △72

○영주시민회관 위탁비 산정 용역
3,300 0 3,300

○영주시민회관 민간위탁 성과평가 용역
6,500 0 6,500

405 자산취득비 59,490 66,100 △6,610

01 자산및물품취득비 59,490 66,100 △6,610

○문화예술회관 비디오프로젝터 구입(예산절
감) 47,700 53,000 △5,300

○문화예술회관 관장실 냉난방기 구입(예산
절감) 990 1,100 △110

○영주시민회관 냉난방기 구입(예산절감)
10,800 12,000 △1,200

아트파크 시설물 유지관리 76,325 77,250 △925

201 일반운영비 53,825 54,750 △925

01 사무관리비 8,325 9,250 △925

○공연장 외벽 청소(예산절감)
4,500 5,000 △500

○공연장 피아노 조율(예산절감)
1,080 1,200 △120

경정 2,300,000원

경정 1,400,000원

경정 2,500,000원

경정 454,000원

경정 316,000원

경정 140,000원

경정 390,000원

경정 648,000원

3,300,000원*1식

6,500,000원*1식

경정 47,700,000원

경정 990,000원

경정 10,800,000원

경정 4,500,000원

경정 1,080,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설관리 (단위:천원)

○시스템 에어컨 청소 용역(예산절감)
1,620 1,800 △180

○공연장 소독 용역(예산절감)
1,125 1,250 △125

문화예술 기획 44,976 46,376 △1,400

201 일반운영비 13,476 11,376 2,100

01 사무관리비 7,200 5,100 2,100

○문화예술행사 홍보 7,200 5,100 2,100

―현수막 4,200 3,600 600

―팸플릿 및 초대장
3,000 1,500 1,500

307 민간이전 31,500 35,000 △3,500

04 민간행사사업보조 31,500 35,000 △3,500

○영주시민을 위한 행복음악회(보조율 90%)(예
산절감) 31,500 35,000 △3,500

우수문화예술단 초청공연 135,000 150,000 △15,000

201 일반운영비 135,000 150,000 △15,000

03 행사운영비 135,000 150,000 △15,000

○우수문화예술단 초청공연(예산절감)
135,000 150,000 △15,000

(국)공연예술 지역 유통지원 사업(사전) 77,360 0 77,360

국 52,600 0 52,600

시 24,760 0 24,760

201 일반운영비 77,360 0 77,360

국 52,600 0 52,600

시 24,760 0 24,760

03 행사운영비 77,360 0 77,360

○공연예술 지역 유통지원 사업
77,360 0 77,360

국 52,600 0 52,600

시 24,760 0 24,760

(국)공연예술 지역 유통지원 사업(사후) 35,120 0 35,120

국 31,600 0 31,600

시 3,520 0 3,520

201 일반운영비 35,120 0 35,120

국 31,600 0 31,600

시 3,520 0 3,520

03 행사운영비 35,120 0 35,120

○공연예술 지역 유통지원 사업
35,120 0 35,120

국 31,600 0 31,600

시 3,520 0 3,520

행정운영경비(문화예술회관)(기타/기타) 152,267 156,013 △3,746

기본경비 34,920 38,666 △3,746

경정 1,620,000원

경정 1,125,000원

경정 4,200,000원

경정 3,000,000원

경정 31,500,000원

경정 135,000,000원

77,360,000원*1식

35,120,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비(문화예술회관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기본경비 34,920 38,666 △3,746

201 일반운영비 11,490 12,766 △1,276

01 사무관리비 11,490 12,766 △1,276

○복사용지(A4)(예산절감)
1,100 1,440 △340

○일반수수료(예산절감)
900 1,200 △300

○소규모 도서구입비(예산절감)
450 600 △150

○소규모 수선비(예산절감) 3,844 4,270 △426

―복사기 수리(소형)
450 500 △50

―복사기 토너 895 1,000 △105

―프린터 토너(흑백)
900 1,000 △100

―프린터 토너(컬러)
900 1,000 △100

―기타 수리비 529 600 △71

○기타 사무관리비(예산절감)
660 720 △60

202 여비 20,088 22,320 △2,232

01 국내여비 20,088 22,320 △2,232

○관내여비(예산절감)
15,552 17,280 △1,728

○관외여비(예산절감)
4,536 5,040 △504

203 업무추진비 2,142 2,380 △238

02 정원가산업무추진비 252 280 △28

○정원가산업무추진비(예산절감)
252 280 △28

04 부서운영업무추진비 1,890 2,100 △210

○부서운영업무추진비(예산절감)
1,890 2,100 △210

경정 1,100,000원

경정 900,000원

경정 450,000원

경정 450,000원

경정 895,000원

경정 900,000원

경정 900,000원

경정 529,000원

경정 660,000원

경정 15,552,000원

경정 4,536,000원

경정 252,000원

경정 1,890,000원


